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تلاش های واشنگتن برای جلوگیری از 
تصویب قطعنامه آتش بس و توقف کشتار 

غیرنظامیان غزه به چه دلیل است؟ آیا بدان 
معناست که امریکا به عنوان عضو دائم 

شورای امنیت، از دکترین انتقام همه جانبه در 
غزه حمایت می کند؟

لابی گری در امریکا امری قانونی به شمار 
 2010 می آید. دیوان عالی امریکا در سال 
ن  ا عنو با لی  جنجا تصمیمی   ، ی د میا
»سیتیزن یونایتد« اتخاذ کرد که مطابق 
لابی های  حمایت  برای  ممنوعیتی  آن، 
بسیاربزرگ از نامزدهای انتخاباتی در امریکا 
وجود ندارد. از این پس، ورود مقوله پول 
به عرصه انتخاباتی امریکا رشد گسترده ای 
 89 آمارها،  که طبق  تا جایی  یافت. 
درصد نامزدهایی که در انتخابات کنگره 
امریکا بیشتر خرج کرده بودند، برنده 
انتخابات شدند. این مقوله تأثیر لابی ها 
را در انتخابات امریکا نشان می دهد. در 

جریان چنین فرایند سیاسی ای، نامزدها به 
لابی ها وابسته می شوند. لابی صهیونیستی 
بزرگترین  از  یکی  »آیپک«  به  معروف 
لابی های ایالات متحده است که بسیاری 
از سیاستمداران امریکایی به آن وابسته اند 
و حتی در همایش های آن سخنرانی هم 

 . می کنند
طبیعی است که منافع چنین لابی هایی، 
تداوم جنگ در منطقه خاورمیانه و  در 

به خصوص نوار غزه باشد.
از سوی دیگر، کلیدواژه مهمی در امریکا 
موسوم به مجتمع صنعتی و نظامی وجود 
دارد. این جریان که نفع قابل توجهی از 
از  تداوم جنگ ها می برد، روی بسیاری 
سیاستمداران امریکا اعمال نفوذ فراوانی 
دارد. در این میان، جریان جمهوری خواه در 
امریکا تمایل بیشتری به تداوم جنگ دارد؛ 
همچون لیندسی گراهام، سناتور مشهور 
جمهوری خواه که گفته بود تأسیسات نفتی 
ایران را هم بمباران کنیم و سناتور تد کروز 
و چهره های دیگر که خواهان حمایت 
گسترده امریکا از رژیم صهیونیستی و تداوم 

هستند.  جنگ 
مایک جانسون، رئیس جدید مجلس 
نمایندگان امریکا هم، اولین قطعنامه ای که 
در کنگره امریکا به تصویب رسانده در حمایت 
از اسرائیل بوده است و حالا هم به دنبال 
این هستند که 16میلیارد دلار بسته مالی و 
کمکی برای اسرائیل به تصویب برسانند. نفع 
چنین جریاناتی به دلیل وابستگی گسترده ای 
که به لابی های اسرائیلی و یهودی و مجتمع 
صنعتی- نظامی امریکا دارند در تداوم جنگ 
است. البته دموکرات هایی هم هستند که 
بر آتش جنگ می دمند. هیاری کلینتون 

در یک اظهارنظر جنجالی اعام کرد که 
من مخالف آتش بس در نوار غزه هستم. 
این نوع موضع گیری نشان می دهد اعمال 
نفوذ لابی های صهیونیست، به دموکرات ها 
هم کشیده شده است. البته نباید فراموش 
کرد که جو بایدن هم ارتباط خوبی با آیپک 
داشته و بسیاری از وزرای دولت وی هم 

یهودی هستند.

مقامات امریکایی در روزهای اخیر 
کوشیده اند اذهان جهانی را از توجه به 

حملات مرگبار اسرائیل علیه غیرنظامیان در 
نوار غزه معطوف به اتهاماتی علیه جمهوری 
اسلامی کنند و بگویند که مسئولیت حمله 

به پایگاه های نظامی امریکا در سوریه و عراق 
متوجه ایران است. این اقدام با چه هدفی از 

سوی امریکایی ها انجام می شود؟
مدیریت رسانه ای جنایات اسرائیل و همچنین 
جنگ اخیر، برعهده امریکایی ها بوده است. 
از دروغ سر بریده شدن 40 کودک توسط 
حماس که از سوی یک رسانه امریکایی 
یعنی سی ان ان مطرح شد، تا ماجرای 

گفت وگو
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اتاق جنگ غزه در واشنگتن است

حمله به بیمارستان المعمدانی در غزه که 
رسانه های امریکایی آن را ناشی از برخورد 
راکت حماس دانسته اند، نشان دهنده 
همین رویکرد است. کمااینکه رئیس جمهور 
امریکا هم این موضع رسانه های خود را تکرار 
کرد. به عاوه آنکه مقامات امریکایی قصد 
داشتند تلفاتی که حماس و وزارت بهداشت 
فلسطین اعام می کند، را اشتباه قلمداد 
کنند تا جنایات رژیم صهیونیستی را تقلیل 
دهند. امریکایی ها همواره راهبرد »نشانی 
اشتباه« پرچم اشتباه یا )False Flag( را به کار 
گرفته اند. به این معنی که بتوانند بهانه ای 
برای حضور نظامی و جنگ افروزی خود 

دست و پا  کنند.
وقوع حمات جدی به پایگاه های امریکا در 
منطقه، خروش محور مقاومت بوده است. 
طبق آمارهای رسمی 900 نیروی نظامی جدید 
امریکایی به منطقه آمده و جنگنده های 
زیادی ارسال شده است. امریکایی ها سامانه 
تاد و پاتریوت و دو ناو هواپیمابر بزرگ آیزنهاور 
و جرالدفورد را به منطقه آورده اند. در چنین 
شرایطی برای ارتش ایالات متحده و رژیم 
صهیونیستی خیلی زشت است که بخواهند 
بگویند این همه توان نظامی برای مقابله با 
یک جنبش مقاومتی به نام حماس، بسیج 
شده است. آنها باید یک دشمن بزرگتری 
به نام ایران را مطرح کنند تا بتوانند حضور 
نظامی گسترده و حمایت های خود از رژیم 

صهیونیستی را توجیه کنند.

پاسخ ایران چه می تواند باشد؟
پاسخ ایران مشخص است. صریحاً اعام 
شده که هدایت گروه های مقاومت از جانب 
ایران نیست اما جمهوری اسامی همواره 
حمایت جدی از محور مقاومت انجام داده 
است. خود امریکایی ها هم به این موضوع 
واقف هستند که جواب ایران جواب سختی 
خواهد بود. چند روز پیش تاکر کارلسون، 
مجری معروف فاکس نیوز مصاحبه ای با 
مک  گرگور، ژنرال بازنشسته مشهور امریکایی 
داشته است. او در آنجا از هزینه های جنگ 
با ایران گفت. گفت که 20 درصد نفت و 
25 درصد گاز جهان، از تنگه هرمز عبور 
می کند که می تواند برای غربی ها در صورت 
گسترده شدن جنگ، هزینه جدی داشته 
باشد. او همچنین از توان موشکی قوی 
ایران گفت که می تواند تل آویو و حیفا را با 
خاک یکسان کند و یا به پایگاه های امریکا 
در منطقه آسیب بزند. از توان بین المللی 
ایران و حزب الله در مرزهای جنوبی امریکا 
هم گفت که برای اولین بار مطرح می شد. 
این نشان می دهد که خود امریکایی ها هم 
به خوبی می دانند که جنگ با ایران هزینه 

زیادی برای آنها خواهد داشت.

مقامات امریکایی چند پیام به مقامات ایران 
هم ارسال کرده اند. هرچند روی صحبت شان 

هم به ایران و هم حزب الله بوده اما گویا 
اقدام حزب الله برای امریکایی ها از اهمیت 

بیشتری برخوردار است....
امریکایی ها از توان گسترده حزب الله آگاه 
هستند و این را هم می دانند تا زمانی 
که بسیاری از خط قرمزهایی که از سوی 
امیرعبداللهیان در سازمان ملل مشخص 
شده، زیر پا گذاشته نشود، ایران ورود 
مستقیمی به این درگیری نخواهد داشت. 
بنابراین همان راهبرد همیشگی حمایت از 
نیروهای نیابتی را خواهد داشت. اما یک 

چیز را به خوبی می دانند و آن اینکه رژیم 
صهیونیستی در حال حاضر توان درگیری 
در چند جبهه را ندارد. بویژه قدرت بزرگی 
مانند حزب الله لبنان که همگان از توان 
موشکی و عملیاتی حزب الله آگاه هستند. 
رژیم صهیونیستی تجربه تلخی از جنگ 33 
روزه با حزب الله دارد. این امر آن قدر واضح 
است که دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
سابق امریکا، چندین مرتبه در هفته های 
گذشته به هوش رهبران حزب الله اعتراف 
کرده است. لذا برای غربی ها مسلم است 
که نباید پای حزب الله به این جنگ باز 
شود چرا که جنگیدن در چند جبهه از توان 

ج است. صهیونیست ها خار

جدای از بحث اسرائیل، برخی ناظران 
بین المللی معتقدند که امریکا منافع 

دیگری هم در منطقه دارد و به همین دلیل 
نمی خواهد جنگ در منطقه گسترش یابد. 

این منافع چیست؟
این تحلیل رایج وجود دارد که ایالات متحده 
از منطقه غرب آسیا خارج شده و حتی 
برخی می گویند که اخراج شده است. هر 
کدام از این تحلیل ها را که در نظر بگیریم، 
به این نتیجه می رسیم که منطقه غرب 
آسیا برای ایالات متحده، از اولویت سابق 
برخوردار نیست. طبق اسناد امنیتی امریکا، 
کشور  ایالات متحده  تهدید  اصلی ترین 
چین است که می تواند در جایگاه ابرقدرتی 
امریکا قرار بگیرد. از سوی دیگر امریکا 
درگیر جبهه اوکراین است. تقابل با روسیه 
برای ایالات متحده اولویت مهمی است. او 
نمی خواهد ناتو تضعیف شود. بحران مرزی 
و مشکات تورمی هم از مواردی است که 
دولت بایدن با آن مواجه است. اما در تاریخ 
7 اکتبر قواعد بازی تغییر کرد. فضا به سمتی 
رفته که دولت بایدن مجدداً به این منطقه 
ورود پیدا کند. اما هیچ تصمیم پیشینی برای 
ایالات متحده وجود ندارد که بخواهند در این 
منطقه بمانند. البته همین الان هم جریاناتی 
در امریکا هستند که تمایل قابل توجهی به 
آتش بس دارند و معتقدند که ایالات متحده 
اولویت های مهم تری دارد. این یعنی امریکا 
به این باور رسیده که منافع مهم تری از 

گسترش جنگ در غرب آسیا دارد.
 

خبر حضور فرماندهان سنتکام در قرارگاه 
زیرزمینی در تل آویو و در کنار فرماندهان 

صهیونیستی به گوش می رسد. ارزیابی شما 
چیست؟

به تعبیر یکی از نشریات امریکایی، اتاق 
مدیریت جنگ از تل آویو به واشنگتن 
منتقل شده است. این جمله شاید کمی 
اغراق باشد اما شواهد آن را می بینیم. 
هفته گذشته پنتاگون اعام کرد می خواهد 
جیمز گلین، ژنرال سه ستاره امریکایی 
را به تل آویو اعزام کند تا به مدیریت و 
طراحی جنگ شهری به رژیم صهیونیستی 
کمک کند. غیر از این هم موارد زیادی 
با وزارت دفاع  از همکاری های پنتاگون 
اسرائیل را شاهد هستیم. به تعبیر رهبر 
معظم انقاب، مدیریت این جنایت، برعهده 
امریکایی هاست. یعنی در کنار شراکتی که در 
این جنگ دارد، مدیریت آن را هم برعهده 
گرفته است. هرچند راهبرد امنیت ملی 
امریکا راهبردی نبود که این کشور را در آسیا 
نگه دارد اما هفتم اکتبر ماجرا را تغییر داد و 
امریکا را در جایگاه مدیریت جنگ نشاند.

 دستگیری عوامل موساد 
در مرز افغانستان

 خبر اول اینکه، در عملیات مشترک 
وزارت اطاعات جمهوری اسامی ایران و 
طالبان، 3مأمور موساد با ملیت ایرانی در 
مناطق کوهستانی بین دو کشور دستگیر 
شدند. این سه مأمور موساد قصد داشتند 
پهپاد های انتحاری از سوی مرز افغانستان 

به سمت اهدافی در ایران پرتاب کنند.
سه فرد دستگیر شده بزودی جهت 
بازجویی به ایران منتقل خواهند شد.

ثقتی هیچ سمتی در وزارت ارشاد 
نگرفته است

 خبر دیگر اینکه، روز گذشته پژمان 
موسوی سردبیر ماهنامه تجربه در توئیتی 
مدعی شد رضا ثقتی مدیرکل سابق فرهنگ 
و ارشاد استان گیان که به دلایل مسائل 
اخاقی از کار برکنار شده بود، مجدداً در 
وزارت ارشاد حکم گرفته و در دفتر هماهنگی 
امور استان های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی مشغول به کار شده است. موسوی 
با جزئیات کامل مدعی شده بود که ثقتی 
با حمایت و اصرار وزیر ارشاد مجدداً در 
وزارتخانه منصوب شده است. در واکنش به 
این ادعای موسوی، محمدمهدی سموعی 
رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ 
و ارشاد عنوان کرد: این ادعا کذب است و 
آقای پژمان موسوی سردبیر ماهنامه تجربه 
کاماً دروغ پراکنی می کند. برکناری رضا 
ثقتی به دلیل فساد اخاقی با امضای 
شخص وزیر ارشاد انجام گرفته و پس از 
آن ثقتی به هیچ مسئولیت جدیدی در 
وزارتخانه منصوب نشده است. سموعی 
همچنین توضیح داد: رضا ثقتی کارمند 
وزارت ارشاد است و چون پرونده قضایی دارد 
ما از وزارتخانه به قوه قضائیه نامه نوشتیم تا 
مقام قضایی پس از رسیدگی به جرایم آقای 
ثقتی تکلیف ما را روشن کند و این را بدانیم 
که انفصال از خدمات دولتی باید در مورد 

ثقتی انجام شود یا خیر.

 متلک سنگین مهاجرانی 
به عبدالحمید

 دست آخر اینکه،  روز گذشته عبدالحمید 
اسماعیل زهی امام جماعت مسجد مکی 
زاهدان در واکنش به سخنرانی سید حسن 
نصرالله در روز جمعه، با وارونه نمایی 
سخنان دبیرکل حزب الله لبنان نوشت: 
»شعار دفاع از فلسطین با عمل فاصله دارد. 
مردم غزه و فلسطین به خداوند اعتماد و 
توجه کنند که بهترین فریادرس است.«  
به گزارش تسنیم، مولوی عبدالحمید بعد 
از عملیات طوفان الاقصی، در خطبه های 
موضع  می کرد  تاش  نمازجمعه اش 
حمایتی از اسرائیل داشته باشد و با بیان 
اینکه اسرائیل نابودشدنی نیست، از طرح 
دوکشوری که سال هاست به فراموشی 
سپرده شده، حمایت می کرد و از یک 
سال گذشته علناً رژیم صهیونیستی را به 
رسمیت شناخت!  عطاءالله مهاجرانی فعال 
سیاسی ساکن لندن در واکنش به توئیت 
اخیر عبدالحمید علیه سید حسن نصرالله 
نوشت: »احسنت بر شما که دلسوز حماس 
و فلسطین و دشمن اسرائیل هستید و 
منتقد سید حسن نصرالله!«  حزب الله لبنان 
تا به حال بیش از 50 شهید در مواجهه با 
ارتش اسرائیل داده است. جنابعالى در 
زاهدان در دفاع از فلسطین مظلوم و علیه 
اسرائیل راهپیمایى کنید. همین حد انتظار 
مى رود!  به دوستانتان هم توصیه کنید که 
در ریاض و کابل و ابوظبى مناسب است 
تظاهرات بسیار آرامى به نفع فلسطین 
برگزار شود. پرچم اسرائیل هم بیاورند! 
حفظت شیئا و غابت عنک اشیاء. اگر 
راهپیمایى و تظاهرات به نفع فلسطین هم 
نکردند که نخواهند کرد، لااقل در این ایام 

به اسرائیل کمک نکنند.

AP:عکس

شاخوبرگاسرائیلوقتیچیدهمیشودکهریشهامریکاازمنطقهکندهشود
دکتر جلیلی در آخرین 
سخنرانی خود در جمع 
ه  نشگا ا د ن  یا نشجو ا د
 5 به تحلیل  امیرکبیر 
بخش از حوادث اخیر در 
غرب آسیا و مسأله »نظم 
نوین جهانی« پرداخته 
است که در ادامه از نظر 

می گذرانید؛
 

1.بزنگاهجبران
غفلتهایتاریخ

هر چند طوفان الاقصی 
طومار نقشه های کهنه و تازه را به هم پیچید، 
اما در شرایط بزنگاه، لحظه ای درنگ و سستی 
یا تردید و عافیت طلبی کافی است تا استکبار 
دوباره نظمی دیگر را به صد سال آینده تحمیل 
کند. تاریخ نشان داده است استکبار حتی 
میان خرابه های نظم پیشین نیز دست از 
طراحی برای بازسازی نظمی جدید به نفع 

خود نمی کشد. 
نظم جدید جهانی در پی کنش فعالانه 
بازیگران آن معماری می شود. با فرو ریختن 
نظم پیشین، ضمن تحلیل دقیق ریزش 
کنگره های کاخ ستمگران، باید بدون سستی 
و با ابتکار عمل غفلت های تاریخی را جبران 

و نقشی مؤثر ایفا کرد.
 

2.طنینهمیشهتازهنبردنرمنقطهزن
عمق بینش امام)ره( در افشای دشمن اصلی 
هنوز هم جماهیری را در راستای ضربه به 
پایه های جور جهانی جهت دهی می کند. 
حضرت امام در مجموعه حرکت های خود در 
دهه چهل، پنهانِ پیچیده طرح های امریکا را 
برای تسلط بر منطقه از دل اصاحات ارضی تا 

کاپیتولاسیون افشا کرد و دشمن اصلی را برای 
همیشه نمایاند. این عظمت حضرت امام 
بود که تا امروز الگوی بی مانند و درس آموز 
ماست تا بدانیم وقتی می گوییم باید روایت 
نظم جهانی را دانست و با بینشی عمیق 
به مسائل نگریست و روی ملل منطقه برای 

تحولات اساسی حساب باز کرد، یعنی چه.
 هنر امام معطوف کردن مبارزه به آمر بود 

نه مأمور!
عظمت حضرت امام در آبان ماه 43 این بود 
که عمق نقشه های تازه استکبار را افشا کرد. 
اهمیت نبرد نرم را نباید دست کم گرفت. 
طنین آن فریاد امام بود که یک به یک 
جهان اسام را بیدار کرد و فتحی شقاقی ها 
و مغنیه ها را از حیرت و سرگردانی میان 
مکاتب و بازی  خوردن به دست طراحان نظم 
جهانی، به صف مجاهدان تاریخ ساز امت 
پیامبر کشاند و خط مقاومت را چنان در ملل 
منطقه دمید که هنوز هم ندای آن روز امام، 

است.  بینش بخش 
هنوز هم تحولات امروز را می توان با رجوع 
به آن سخنرانی امام از نزدیک نگریست! این 
اهمیت یک اقدام نقطه زن نرم است که 
تا سال ها می تواند جماهیری را در راستای 
ضربه به پایه های جور جهانی جهت دهی 
کند و همچنان سرزنده نور بیفشاند و بینش 

. ببخشد
 

3.فرماندهیمرکزیامریکا،مسئولالگوی
میانهجهاناست غصبسرطانیدر

و  لین  مسئو ین  لاتر با ر  شما پر ر  حضو
فرماندهان نظامی امریکا در اتاق فرماندهی 
رژیم صهیونیستی نشان داد خوشدلانی که 
می پنداشتند می شود بین امریکا و اسرائیل 
فاصله انداخت در چه توهم پوچی غرق 

بودند. همین حضور فرماندهی مرکزی با 
مأموریت از لابی غاصب رژیم ایالات متحده 
گواهی است بر آن که اسرائیل نه یک ملت و 
نه یک دولت که خود متولی امور خود باشد، 
بلکه نماینده یک طبقه سیاسی سلطه گر 
است که تدبیر امور آن نیز مستقل از اراده و 
امکانات طبقه غاصب ساکن در شیطان بزرگ 

نمی گیرد.  صورت 
اینکه ایالات متحده نام نیروهای نظامی خود 
را در غرب آسیا »فرماندهی مرکزی« می نامد، 
خود نشان می دهد »مرکز« سلطه ای که 
غاصبان حاکم بر رژیم ایالات متحده در خواب 
می بینند تا از آنجا بر جهان سلطه برانند، 

کدام منطقه است.
خود نام »فرماندهی مرکزی« که امریکا روی 
نیروهای نظامی خود در منطقه گذاشته است، 
نشان می دهد نگاه امریکا به موقعیت این 
منطقه و مرکزیت آن برای سلطه بر جهان 

. چیست
رژیم صهیونیستی تکرار الگویی است که با آن 
پیوریتن ها، امریکا را پایگاه سلطه گری خود 
ساختند؛ اکنون همان الگو را تحت عنوان 
رژیم صهیونیستی برای غصب سرطانی میانه 
جهان تکرار کرده اند تا پایگاه فرماندهی 
سلطه گری خود را در میانه جهان برپا کنند. 
نیروهای امریکا در این منطقه، »فرماندهی 
مرکزی« نام گرفته اند که خود نشان می دهد 

از نگاه امریکا مرکز کجاست.
آسیا  غرب  در  امریکا  نظامی  وهای  نیر
»فرماندهی مرکزی« نام گرفته اند که خود 
نشان می دهد نزد غاصبان حاکم بر رژیم 
ایالات متحده مرکز کجاست و آرمان و پایگاه 
اصلی و مرکز حکمروایی سلطه گرانه آنها 
بیش از واشنگتن معطوف به تل آویو است 
و برای همین خود متولی امور آن  هستند.

 4.الگویاعایدموکراسیامریکابرای
خاورمیانهنوین

الگوی اعای دموکراسی برای امریکا آن است 
که حرکت های آزادی بخش را سرکوب کند 
و مردم نشناس ترین  با ضدمردمی ترین  و 
از در  با دموکراسی،  حکومت های بیگانه 
سازش و عادی سازی روی هم بریزد. بازیگران 
نمایش اغتشاشات این بار در خصوص بمباران 
بیمارستان غزه واکنش عکس نشان داده و با 
عامان آن عکس یادگاری انداخته اند و از آنها 

حمایت می کنند.
سلطه گر  ن  کما حا که  یی  عا ا لگوی  ا
غاصب رژیم ایالات متحده آن را برای جهان 
می خواهند و در منطقه ای که خود مرکز 
وی  نیر و  می کنند  برپا  می دانند  جهان 
نظامی مرکزی خود را برای شکل دهی به 
خاورمیانه نوین شان در حمایت از این الگو 
به منطقه روانه می کنند، همین است که 
آزادی را با سرکوب جنبش های آزادی بخش 
و دموکراسی را با همپیمانی با جنایتکارترین 
افراد دنبال می کند. گسترش دموکراسی 
با مردم نشناسان، آزادی بخشی با سرکوب 
آزادی خواهان و رواج دادوستد با تحریم 
امریکاست.  آشکار  سیاست  محاصره،  و 
ایالات متحده پس از بمباران بیمارستان در 
غزه خطاب به رژیم صهیونیستی می گوید: ما 

در ارزش های مشترک مان متحدیم!
 

5.شاخوبرگاسرائیلوقتیچیدهمیشودکه
ریشهامریکاازمنطقهکندهشود

شیطان بزرگ امریکاست و اسرائیل نوک پیکان 
تیر این شیطان است. برای شناخت عمق 
برنامه های سلطه گران کافی است به اسرائیل 
چشم دوخت و برای قطع ید همیشگی ستم 
و این غده سرطانی باید شیطان بزرگ را 

هدف گرفت.  آن تیری دست اسرائیل را قطع 
می کند که امریکا را هدف گرفته باشد. مرگ 
وقتی بر اسرائیل فرود می آید که فریاد مرگ 

بر امریکا فرا برود.
ساده انگاری است که نزاع غزه را به مسأله ای 
داد.  تقلیل  اشغالی  زمین های  سر ون  در
طوفان الاقصی به اسرائیل سیلی زد، اما 
فریاد آن را امریکا کشید. این نشان می دهد 
اسرائیل دست از جنایت نخواهد کشید 
مگر دست امریکا از منطقه قطع شود، چون 
اساساً اسرائیل چیزی جز نام تجاری نمایندگی 

شیطان بزرگ نیست.
با هر سیلی در صورت اسرائیل، داد امریکا 
بلند می شود. این نشان می دهد شاخ و برگ 
اسرائیل وقتی چیده می شود که ریشه امریکا 
از منطقه کنده شود. اسرائیل نام تجاری 
نمایندگی ناب باند سیاسی سلطه جوی هیأت 
حاکمه غاصب رژیم ایالات متحده در مرکز 

جهان است.
امروز روشن تر از هر زمان دیگر است که چرا 
فلسطین مسأله اول جهان اسام و امریکا 
دشمن اول جهان اسام است. عمق نگاه 
امام هنوز بینش بخش امت مسلمان است 
که قضیه فلسطین را باید در صدر مسائل 
خود قرار داد ولی فریاد خود را سمت شیطان 
بزرگ روانه کرد. در شکل گیری نظم پیشین 
جهانی، قدرت نرم به  اندازه قدرت سخت 
نقش داشت. امروز نیز اقدام نقطه زن نرم 

به همان اندازه مهم است.
»ماهیت پادگانی« رژیم صهیونیستی برای 
سلطه گری امریکا در منطقه ای است که 
خود آن را مرکز جهان می پندارد. پادگان 
رژیم صهیونیستی در میانه جهان، الگوی 
اعای سلطه گری امریکا با دموکراسی  ای است 

که بیمارستان را با موشک می زند.
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